
Formulari SM-3 

  

 

 

 

D E K L A R A T Ë  

 
E PËRKATËSISË KOMBËTARE  

 

 

 

 
 

Deklaroj se me kombësi jam __________________________. 

           (kombësia) 

 

 

 

 

______________________________ 

                                                             (emri dhe mbiemri) 

 

______________________________ 

                                                                  (datëlindja dhe vendlindja) 

 

______________________________ 

                                                                   (Numri i veçantë i amzës ose  

     numri i kartës së identitetit) 

 

______________________________ 

                                                              (adresa) 

 

______________________________ 

                                                                 (nënshkrimi) 

 

 

 

 
 


